
Aanwijzingsbesluit toezichthouders WMO, Vlaardingen

Het College van Burgemeester en wethouders van Vlaardingen;

 

overwegende:

 

dat naast de verantwoordelijkheid voor beleid en uitvoering met betrekking tot de Wet maatschappelijke

ondersteuning 2015, het college verplicht is om toezicht te houden op de wijze van uitvoering van deze

wet;

 

dat in de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 voorschriften zijn opgenomen betreffende het

toezicht op de naleving van de wet;

 

dat het wenselijk is de hiernavolgende personen met het toezicht op de naleving van de bij of krachtens

de Wet maatschappelijke ontwikkeling 2015 gegeven voorschriften te belasten:

 

gelet op artikel 6.1, eerste lid, van de Wet maatschappelijke ondersteuning jo artikel 5:11 e.v. van de

Algemene wet bestuursrecht;

 

b e s l u i t :

 
De heer L. Ruys;

De heer G.J. van der Hout;

De heer S. van der Weerd; en

Mevrouw I. Wiersma

 

voor de periode 1januari 2015 tot 1 april 2015 , te belasten met het toezicht op de naleving van de bij

of krachtens de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 gegeven voorschriften.

 

Vlaardingen,  6 januari 2015,

 

Het College van Burgemeester en wethouders van Vlaardingen,

 

Ir. C.  Kruyt

de secretaris

A.B.  Blase

de burgemeester

Nr. 3861

GEMEENTEBLAD 15 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Vlaardingen.

Gemeenteblad 2015 nr. 3861 15 januari 20151


